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Snöröjning	  

Vintern	  har	  redan	  gjort	  sitt	  intåg	  och	  som	  
vanligt	  ber	  vi	  er	  ha	  förståelse	  för	  att	  all	  halka	  
inte	  kan	  åtgärdas	  samtidigt,	  så	  ta	  det	  
försiktigt	  om	  ni	  måste	  gå	  ut	  innan	  allt	  är	  
genomfört.	  	  

	  

	  

	  

Hög	  volym	  

Förutom	  störningar	  från	  hög	  musik,	  har	  vi	  
nu	  också	  fått	  hemmabioanläggningar	  som	  
en	  källa	  till	  klagomål	  från	  grannar.	  Vi	  vill	  
därför	  vädja	  till	  er	  som	  har	  dessa	  att	  dämpa	  
volymen.	  	  

	  

Porttelefonen	  och	  ny	  telefonlista	  

Bifogat	  finner	  ni	  information	  ang.	  
handhavandet	  av	  porttelefonen	  samt	  en	  ny	  
telefonlista	  att	  sättas	  in	  under	  flik	  2	  i	  
lägenhetspärmen.	  

	  

	  

	  

	  

Årsavgiften	  

Som	  det	  framgår	  av	  årsredovisningen	  
kommer	  grundhyran	  att	  höjas	  med	  2%	  
from	  den	  1	  januari	  2014.	  	  

Rapport	  från	  årsstämman	  

Till	  årsstämman	  på	  Europaporten	  kom	  ca	  
60	  deltagare	  med	  46	  röstberättigade.	  

Följande	  val	  gjordes:	  

Styrelseledamöterna	  Bo	  Bengtsson	  och	  
Anne-‐Marie	  Carlström	  omvaldes	  på	  två	  år.	  	  

Till	  styrelsesuppleant	  på	  två	  år	  omvaldes	  
Allan	  Dajotoy	  och	  till	  ny	  styrelsesuppleant	  
också	  på	  två	  år	  valdes	  Dan	  Forslund.	  

Till	  revisorer	  på	  ett	  år	  omvaldes	  Ernst	  &	  
Young	  AB	  och	  Stig	  Nordström,	  samt	  som	  
suppleant	  Per	  Axel	  Sjöstedt.	  

Till	  valberedning	  på	  ett	  år	  omvaldes	  Stig	  
Nordström.	  	  	  

Några	  motioner	  hade	  inte	  inkommit	  till	  
årets	  stämma.	  
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Våtrumsrenovering	  

Vid	  renovering	  av	  badrum,	  är	  det	  oerhört	  
viktigt	  att	  man	  anlitar	  en	  auktoriserad	  
firma	  att	  utföra	  arbetet.	  Skulle	  man	  inte	  
göra	  detta,	  står	  inte	  föreningen	  för	  
kostnaden	  för	  byte	  av	  golvbrunnen	  och	  
man	  kommer	  dessutom	  att	  få	  stora	  
bekymmer	  vid	  en	  eventuell	  försäljning	  av	  
lägenheten.	  	  

	  

Julgranarna	  

När	  julen	  är	  slut	  lägger	  vi	  som	  vanligt	  
granen	  i	  ”bingen”	  vid	  Klubbegatan	  8d	  eller	  i	  
släpet	  som	  står	  uppställd	  bakom	  höghuset.	  	  

	  

	  

Lägenhetsnummer	  

Som	  tidigare	  påpekats,	  använder	  vi	  inte	  de	  
fyrsiffriga	  lägenhetsnummer	  som	  infördes	  
nyligen.	  De	  nummer	  som	  vi	  använder	  är	  det	  
tresiffriga	  som	  vi	  alltid	  gjort.	  

	  

	  

Fett	  i	  avloppet	  

Matfett	  stelnar	  och	  orsakar	  stopp	  i	  våra	  
avloppsledningar.	  Torka	  alltid	  ur	  stekpannan	  
med	  papper	  innan	  du	  diskar	  den.	  Olja	  från	  
fritering	  häller	  man	  lämpligen	  i	  tomma	  
mjölkkartonger	  och	  kastar	  i	  soporna.	  	  

	  

Objudna	  gäster	  

Vi	  har	  fortfarande	  problem	  med	  att	  man	  släpper	  in	  
personer	  som	  man	  inte	  känner.	  Lita	  alltså	  inte	  på	  
dom	  som	  utger	  sig	  för	  att	  komma	  från	  tex	  
hemtjänst	  eller	  andra	  som	  säger	  sig	  var	  ute	  i	  legala	  
ärenden.	  Sluta	  alltså	  med	  att	  riskera	  vår	  säkerhet.	  

	  

	  

	  

Styrelsen	  önskar	  alla	  medlemmar	  	  

God	  Jul	  och	  Gott	  Nytt	  År	  !	  

	  

	  


